
 

BR.0210.1.1.2023 

 

Zarządzenie nr 1 

Rektora Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 3 stycznia 2023 r. 

 

zmieniające Zarządzenie nr 21 Rektora Uniwersytetu w Białymstoku  

z dnia 9 marca 2021 r. w sprawie udzielania zamówień publicznych 

 

 

Na podstawie § 17 ust. 4 pkt 11 Statutu Uniwersytetu w  Białymstoku 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W Wewnętrznym regulaminie postępowania przy udzielaniu zamówień na dostawy, 

usługi i roboty budowlane, stanowiącym Załącznik nr 1 do Zarządzenie nr 21 Rektora 

Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 9 marca 2021 r. w sprawie udzielania zamówień 

publicznych, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w Rozdziale 4. Przygotowanie postępowania, po § 17 dodaje się § 17a 

w  brzmieniu: 

„§ 17a 

1. Wniosek, o którym mowa w § 17, można składać wyłącznie za pośrednictwem 

systemu EZD.  

2. Wniosek powinien zostać zaakceptowany przez osobę dokonującą szacowania 

wartości i opisu przedmiotu zamówienia. 

3. Wniosek należy następnie przekazać do kwestora lub osoby upoważnionej 

w  celu potwierdzenia środków finansowych wskazanych we wniosku. 

4. W przypadku finansowania ze środków na działalność naukową i badawczą, 

przed uzyskaniem akceptacji kwestora lub osoby upoważnionej, wniosek  

akceptuje Dział Nauki.  



5. Po uzyskaniu potwierdzenia finansowania wnioskodawca dokonuje akceptacji 

wniosku i przekazuje wniosek do akceptacji kierownikowi jednostki. 

6. Przygotowany i zaakceptowany wniosek należy przekazać do Działu Zamówień 

Publicznych, który dokona wskazania procedury, w jakiej powinno zostać 

udzielone zamówienie.  

7. Jeżeli wartość zamówienia nie przekracza kwoty 130 000 zł bez podatku od 

towaru i usług, Dział Zamówień Publicznych przekazuje wnioskodawcy kopię 

wniosku z potwierdzeniem tej okoliczności.  

8. W przypadku, o którym mowa w ust. 7, wnioskodawca zakłada sprawę w 

systemie EZD. W prowadzonej sprawie powinny znaleźć się dokumenty takie 

jak: zebrane oferty, dokumentacja podstawowych czynności, umowa 

z  wybranym wykonawcą.” 

 

2) Załącznik nr 1 do Załącznika nr 1 do Zarządzenia nr 21  Rektora Uniwersytetu 

w Białymstoku z dnia 9 marca 2021 r. w sprawie udzielania zamówień 

publicznych otrzymuje brzmienie określone w Załączniku do niniejszego 

Zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

                 Rektor  

   Uniwersytetu w Białymstoku 

Prof. dr hab. Robert W. Ciborowski 


